DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NOVAS PERSPECTIVAS PARA
AS PRÁTICAS EDUCATIVAS DURANTE A PANDEMIA DO COVID 19: RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de NIQUELLI THEREZINHA BOM ECCARD COSTA , CLAUDIA
BUENO DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO, GISELE VASQUES MACEDO, TATIANE
JARDIM COSTA, foi publicado nos Anais do II Seminário de Educação Permanente em
Saúde referente ao ISBN 978-65-86901-52-8.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23507

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23507